
Apaļas formas 12oz zilas krāsas keramikas sveču turētājs

 
Process Amatniecība





 

 

 
Kāpēc izvēlēties Sunny Glassware sveču turētājus

 

Unikāla tirgus priekšrocība

. Koncentrējieties uz dizainu

. sveču turētāju piegādātājs 80% ASV smaržu zīmolam

. AQL plus 6 stingri un saulaini QC testa standarti

. Uzturēt kvalitāti, kas atbilst paraugam un
kvalitāteiproduktu

 

 



Ceremonijas dizaina izpratne

. Projektējis godalgots profesionālis SG

. Saņēmis ļoti apbrīnojamu NEST aromātu

. Drauga vai biznesa attiecību dāvana

. Atpūta un romantiska dzīve

 

 

 

Elastīgs izmēru dizains ļauj jūsu tirgum strauji augt

Preces Nr.: SGMK19082606
Augšējā dia: 90mm
Apakšējā dia: 50mm
Augstums: 100mm
Svars: 284g
Tilpums: 439ml

Pieejami pielāgoti dizaini un dažādi izmēri

Ar mūsu spēcīgo atbalstu mūsu klienti strauji pieaug, sākot
no mazām laboratorijām līdz nozares līderiem.
 

 

Iepakojums & Piegāde







Mēs iegādājāmies starptautisku biroju 1800 kvadrātmetru platībā Šeņdžeņā.

 

Istabas displeja paraugs

 

Meiyang Glass nodrošina ne tikaiShenzhen paraugu telpā ir 5000 gabPlašs iespēju klāsts. Viņš ieguva lielu karti Klientu
atsauksmes.Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēls ir šādsTikai daļa no mūsu dizaina sveču turētājiemLaipni lūdzam
Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas sagādās jums daudz pārsteigumu, jo Ķīnā ir grūti atrast šādu citu
piegādātāju.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 

 



Zemāk ir attēloti galvenie tiešsaistes darījumi. Plašāku informāciju par rūpnīcu skatiet: Rūpnīcas
tūre

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




Mūsu sertifikāts

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
 

https://www.okcandle.com/about-us/certificate.html

